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Møtereferat SBL 29. august 2021 

Til stede: 

 

NTNU: Roar Tobro, Hilde Apneseth, Jan Erik Kaarø, Jenny Bremer, Torstein Baade 
Rø, Elin Sølberg, Nina Tranø (forfall) 

Gjelder: Møte NTNU og Trondheim kommune 29.8.2021 

Møtetid: 11:45- 12:5 Møtested: Teams 

Referent:  Kristin Wergeland Brekke 

 
OPPGAVER 
 
Praksisstudenter  

• Studenter som skal i praksis innen helse og velferd, må få beskjed om at de vil bli testet på arbeidsplassen. Ansvar: 
Torstein Baade Rø  

• Lærerstudentene må ta hurtigtest før de begynner i praksis. Skolene vil spørre studentene om de er testet når de 
kommer til praksis og vil gi dem nettkurs i smittevern. Campusservice har tester for lærerstudentene som starter 
praksis til uka. Ansvar: Roar Tobro 

• Alle studieprogram med praksisopplæring (unntatt i helsetjenesten) må etablere rutiner for gjennomføring av 
hurtigtesting og smittevernkurs av sine praksisstudenter for en periode framover. Aktuelle studieprogram vil kunne 
bestille hurtigtester for studenter som skal i praksis via NTNU e-vaktmester. Ansvar: Prorektor UTD 

 
 
Møte med studentorganisasjonene 
NTNU vil på mandag kl 1600 ta møte med studentforeningene sammen med Trondheim kommune. 
Kommunen ber om å redusere nærkontakter. Størst smittefare i sosiale sammenhenger. 
Ansvar: Jenny Bremer 
 
Testing av studenter ved symptomer 
For å styrke kommunens kapasitet er NTNU forespurt om å rigge en midlertidig teststasjon for studenter med 
symptomer. Tenkes plassert ved Akrinn.  
Ansvar: Elin Sølberg 
 
Oversikt over smittede studenter 
Kommunen og NTNU endrer smittesporingsstrategi. NTNU får oversikt over smittede per studieprogram og vil 
etablere rutiner for å varsle studieprogram med flere smittede med tanke på eventuelt hybrid 
undervisningstilbud. Videre oppfølging avklares med Prorektor UTD. 
Ansvar: Roar Tobro, Hilde Apneseth 
 
Informasjonsbehov fra studentene 
Kommunen ber om hjelp til å nå ut med informasjon spesielt til studenter og pårørende til studenter som tester 
positivt. NTNU sender epost og meldinger til ansatte og studenter søndag og utover uken etter behov.  
Ansvar: Jan Erik Kaarø  
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Veiledning til faglærere om smittevern i auditorier – unngå trengsel 
Ansvar: Jan Erik Kaarø  


